
Dům dětí a mládeže Blovice, Tyršova 807, 336 01 Blovice 

 

       Křížem krážem – Krkonoše 
                (podrobné informace) 

 
 

Termín:          7. července 2024 – 11. července 2025 
 

Odjezd: 7.7. 2025 v 8:00 hodin od DDM Blovice (sraz v 7:30 hodin) 

 

Návrat: 11.7. 2025 plánovaný příjezd mezi 19:00 – 20:00 hodin před DDM  
(upřesníme při zpáteční cestě)  

 

Ubytování:  Jánské Lázně – ubytovací zařízení Střediska volného času Praha 

Žádáme děti, aby si utvořily vlastní čtyřčlenné skupinky, s kým chtějí bydlet na 

pokoji, ostatní rozdělíme dle vlastního uvážení (věk, pohlaví, apod.) 

 

Cena:  4400,- Kč (cena zahrnuje – dopravu autobusem s bezpečnostními pásy, 

ubytování, stravování, vstupné, jízdné apod.) 

 

Přihlášení:  on-line na www.ddm-blovice.cz (záložka Letní tábory) nejpozději do 

4.5. 2025 (postup na přihlášení naleznete v úvodu našich webových 

stránek). 

Na webových stránkách – vždy u vybraného tábora - naleznete všechny 

potřebné dokumenty (Dodatková přihláška, Prohlášení o bezinfekčnosti, 

Posudek o zdravotní způsobilosti dítěte na tábor a tyto podrobné 

informace) k nástupu dítěte na tábor. 

Vytištěnou (nejlépe oboustranně) a podepsanou on-line přihlášku, 

dodatkovou přihlášku a posudek od lékaře zašlete na adresu: DDM 

Blovice, Tyršova 807, 336 01 Blovice nebo odevzdejte osobně, či vhoďte 

do schránky vedle vchodu nejpozději do 16.5. 2024 

 

Strava:   celodenní stravování včetně svačin a pitného režimu 

 

Výlety:              - návštěva Parku Na Větvi (Hradec Králové) 

   - Stezka korunami stromů Krkonoše (Jánské Lázně) 

             - výšlap na Černou horu (menší děti mohou využít lanovky) 

  - vycházka k Černohorskému rašeliništi 

  - Dělostřelecká tvrz Stachelberg 

  - Portášky a Herní krajina Pecka 

 - pla     - výšlap na Medvědín (menší děti mohou využít lanovky) 

  - Medvědínský vodopád 

  - příležitostná prohlídka města Vrchlabí, Špindlerův mlýn,  

     Pec pod Sněžkou 

  - Zoo a Safari Dvůr Králové nad Labem 

  - Kuks (hospitál)  

http://www.ddm-blovice.cz/


                                   - exkurze do výrobny Vánočních ozdob (Dvůr Králové) 

            - další výlety dle časových možností 

- hry, koupání, výlety po okolí, apod. 

 

(všechny plánované výlety a tempo přizpůsobíme především fyzickým 

možnostem mladších turistů) 

 

S sebou:          sportovní oděv, pohodlnou turistickou obuv, plavky, neplavci rukávky, 

přezůvky, nepromokavou bundu (popř. pláštěnku), věci osobní hygieny, ručník, 

pokrývku hlavy, pomádu na rty, opalovací krém, sprej proti klíšťatům, náhradní 

oblečení (spodní prádlo, trička, ap.), pyžamo, batůžek, plastovou lahev na pití, 

kapesné dle uvážení rodičů (optimální částka 500 – 600 Kč), karty, hry, knihy.  

 

Bezinfekčnost – vyplnit v den odjezdu a předat u autobusu. Na zadní stranu tiskopisu zapsat 

důležité informace, se kterými by měli být vedoucí/zdravotnice seznámeni (alergie, 

náměsíčnost, léky, potraviny, které vaše dítě nepozře, ap.). Naše zdravotnice (Eva Honzová) si 

před odjezdem vybere léky na alergii apod., které bude vašim dětem pravidelně podávat. Pokud 

dáte dětem důvěru a léky si budou aplikovat samostatně i v tomto případě informujte 

zdravotnici. Nezapomenout předat kopii kartičky pojištěnce. 

 

Nezapomeňte odevzdat Posudek o zdravotní způsobilosti dítěte k účasti na letním táboře!  

 

Před odjezdem upozorněte vedoucí na nevolnost v autobusu, popř. předejte léky!!! 

 

Prosíme, aby děti s sebou na táboře neměly cenné věci (např. notebooky, tablety, elektroniku 

typu MP3, MP4 a malé DVD přehrávače apod.), za které na LT neručíme! Dalším opatřením 

je rozhodnutí vedení tábora, že děti na táboře nebudou používat mobilní telefony (zejména 

děti mladšího školního věku), pokud si mobilní telefon účastník tábora přesto přiveze, 

odevzdá ho podepsaný vedoucímu a ten mu ho vydá vždy na část poledního klidu. Děti  

mohou k volání využít  naše služební telefony nebo rodiče mohou volat na uvedená 

telefonní čísla. Tato praxe je dlouhodobě využívaná i na jiných táborech, kde jsou mobilní 

telefony zakázány úplně. Myslíme si, že na táboře jsme kvůli táborovým aktivitám a 

vzájemné komunikaci mezi účastníky. Děkujeme za pochopení.  

 

 

Podrobnější informace:  volejte (tel.: 604 293 473, Šárka Fialová) 

 

 

Těšíme se na společně strávené dny v Krkonoších a nové zážitky.  

Vaši vedoucí 

 

 

 

 

 
 

 
 


